Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельскоГО поселениЯ Болчары

постановление

от 03 февраля  2017 г.

                      № 19
с. Болчары

О признании утратившим силу
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством признать утратившим силу:
1. Постановление администрации сельского поселения Болчары от 21.09.2015 № 85 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории сельского поселения Болчары».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Болчары

      Т.Н. Шишкина
2